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Hakuilmoitus 26.3.2024 

Uudenmaan kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE)  
-määrärahan haku selvityshankkeille 

Uudenmaan liitto avaa vähintään 340 000 euron AKKE-rahoitushaun (alueiden kestävän kasvun ja 

elinvoiman tukeminen) pienimuotoisiin selvityshankkeisiin, joiden toteuttamisajan tulee päättyä 

viimeistään 31.12.2024. Haemme hankkeita, joilla on merkittävä Uudenmaan seudullinen, seutuja 

yhdistävä tai maakunnallinen vaikuttavuus. 

AKKE-rahoitusta voidaan myöntää selvityshankkeille, joiden tulee toteuttaa Uudenmaan alueellista 

selviytymissuunnitelmaa 2020 sekä Uusimaa -ohjelmaa 2022–25, ja soveltuvin osin älykkään 

erikoistumisen strategiaa (RIS3) tai Hiilineutraali Uusimaa 2030 -tiekartan tavoitteita.  

 

AKKE-rahoitusta voivat hakea julkis- ja yksityisoikeudelliset oikeushenkilöt, kuten kunnat ja kaupungit, 

voittoa tavoittelemattomat elinkeino-, koulutus- ja työmarkkinatoimijat sekä järjestöt toimialasta 

riippumatta. Yksittäisen yrityksen liiketoiminnan kehittämiseen maakunnan liitto ei voi myöntää tukea. 

 

Haun arviointi- ja valintakriteerit  

AKKE-rahoituksessa etusijalle asetetaan selvityshankkeet (4 x 0–3 pistettä): 

• Hankkeet, jotka etsivät uusia avauksia tai edellytyksiä maakunnan toimijoiden tai asukkaiden 

aktiiviselle toimijuudelle, tavoitteelliselle yhteistyölle tai yhteiskehittämiselle 

• Selvityshanke on hyvin suunniteltu ja toteutussuunnitelman laatuun on panostettu 

• Selvitys on uskottavasti toteutettavissa vuoden 2024 aikana ja hankesuunnitelmassa on 

selkeästi kuvattu selvityksen tulosten hyödyntäminen  

• Selvitys luo edellytyksiä, verkostoja tai muita edellytyksiä kansainväliselle yhteistyölle 

 

Muut haun ehdot 

Rahoitettavien selvityshankkeiden tuen määrä voi olla 20.000–50.000 euroa. Rahoitettava summa voi 

kattaa enintään 80 % hankkeen kokonaiskustannuksista. Tuki myönnetään kertakorvauksena 

tukipäätöksessä yksilöidyn selkeän ja todennettavissa olevan tuotoksen perusteella. 

 

Rahoitettavien hankkeiden on ehdottomasti päätyttävä viimeistään 31.12.2024.  

 

Hakijan on otettava huomioon AKKE-rahoitusta koskevat säädökset, kts. hakijan ohje. 

https://uudenmaanliitto.fi/wp-content/uploads/2024/03/AKKE-hakuohje-2024.pdf
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Hakeminen 

Hakuaika alkaa 26.3 alkaen ja päättyy 29.4.2024 klo 15.00.  

 

Päätösvalmistelun nopeuttamiseksi hakemusten arvioinnit tehdään kahdessa erässä, jolloin kunkin 

valintajakson aikana saapuneet hakemukset arvioidaan ja pisteytetään keskenään:  

Ensimmäinen arviointi ajalla 26.3.–12.4. saapuneista hakemuksista 

Toinen arviointi ajalla 13.4–29.4. saapuneista hakemuksista 

 

Hakulomakkeet ja hakuohje löytyvät Uudenmaan liiton verkkosivuilta osoitteesta 

https://uudenmaanliitto.fi/akke 

 

Arviointiperusteet 

Rahoituksen arviointiin käytetään edellä mainittuja kriteereitä. 

 

Rahoitettavien hankkeiden tulee saada vähintään puolet pisteistä. Mikäli hakemuksille asettuja 

tavoitteita riittävän hyvin täyttäviä hakemuksia ei saada, Uudenmaan liitto pidättää itselleen oikeuden 

kohdentaa rahoituksen toisin kuin mitä edellä on ohjeellisesti asetettu tavoitteiksi.  

  

Päätösten tekeminen 

Haun päätyttyä Uudenmaan liiton asiantuntijat pisteyttävät hakemukset. Uudenmaan liitto tekee haun 

päätyttyä kirjallisen rahoituspäätöksen (myönteisen tai kielteisen) kaikille hakemuksille.  Hankkeen 

kustannukset ovat tukikelpoisia siitä päivästä alkaen, kun hakemus on jätetty viranomaiskäsittelyyn. 

Mikäli hakija aloittaa hankkeen toteuttamisen ennen rahoituspäätöstä, se tehdään toteuttajan omalla 

riskillä.  

 

Lisätietoja: 

AKKE-rahoitus:  

 

• Outi Ervasti, outi.ervasti@uudenmaanliitto.fi, 040 721 2131 

• Venla Virkamäki, venla.virkamaki@uudenmaanliitto.fi, 040 619 4133 

• Ulla-Mari Karhu, ulla-mari.karhu@uudenmaanliitto.fi, 044 353 3017 

 

Rahoitusmenettely:  

 

• Johanna Loima, johanna.loima@uudenmaanliitto.fi, 040 350 9702 

 

 

https://uudenmaanliitto.fi/kehittaminen-ja-rahoitus/hankerahoitus/akke/
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